Администрация сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.02.2020 г.                                   п. Пушной                                                   №  12

Об утверждении Перечня кодов подвидов доходов,
главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, муниципальные казенные учреждения муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района
Мурманской области на 2020 год

	В соответствии со статьями 9, 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ, приказом Минфина России от 06.06.2019 N 85н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения" (в ред. от 29.11.2019) и статьей 4 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Пушной Кольского района Мурманской области, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области  от 20.02.2014 года № 43/2 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в сельском поселении Пушной Кольского района Мурманской области» (с изменениями и дополнениями от 24.11.2014 № 4/8, от 08.12.2016 № 26/8, от 12.10.2017 № 34/5, от 28.06.2018 № 41/2, от 26.12.2019 № 3/2), в целях ведения раздельного учета доходов бюджета муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области:
	1. Утвердить прилагаемый Перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, муниципальные казенные учреждения муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области на 2020 год.
	2. Главным администраторам доходов бюджета муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области осуществлять учет администрируемых доходов в соответствии с настоящим распоряжением.
3. Считать утратившим силу с 01.01.2020 года распоряжение администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 26.04.2019 № 22 «Об утверждении Перечня кодов подвидов доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, муниципальные казенные учреждения муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области на 2019 год».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области					       В.В.Исаев

Приложение № 1
 к распоряжению администрации
сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области
							от 18.02.2020 г. № 12

Перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, муниципальные казенные учреждения муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области на 2020 год

1. Администрирование неналоговых доходов осуществляется с применением следующих кодов подвидов доходов:
1.1. По коду классификации доходов бюджетов 000 1 16 10123 01 0000 140 «Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году»:
0101 140 – доходы бюджетов сельских поселений за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности.
1.2. По кодам, за исключением, указанного в подпункте 1.1.:
0000 120 – сумма платежа;
0000 130 - сумма платежа;
0000 140 – сумма платежа;
0000 180 – сумма платежа;
0000 410 – сумма платежа;
0000 430 – сумма платежа;
0000 440 – сумма платежа.
[bookmark: _GoBack]